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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)

INSTITUTO TEMAZCALL]

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

sasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
Gobierno (A=31+32+a3+a4+a5+a6+a?+38)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gabierno
a4) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden P(blico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

Jesarrollo Social (B=b1 +b2+b3+b4+b5+b6+b?)

b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

‘esarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

*4) Mineria, Manufacturas y Construccion

25) Transporte

:6) Comunicaciones

37) Turismo :

:8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

5,500,000
0

5,500,000

5,500,000

1,951,213
0

1,951,213

1,951,213

7,451,213
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7,451,213
0
0
7,451,213

CcCooco

2,163,345
0

2,163,345

2,163,345

2,163,345
0

2,163,345

2,163,345

5,287,868
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5,287,868
0
0
5,287,868
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de' E s
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

" INSTITUTO TEMAZCALL]

gresos’Detallddo

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 (h)

(PESOS)

; CL-DF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

¢9) Otras Industrias y Ofros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles

y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

jasto Etiquetado (I=A+B+C+D)
Sobierno (A=a1+a2+a3+ad+ab+ab+a7+a8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

Jesarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

lesarrollo'Econ6mico (C=c1+c2+c3+ca+c5+ch+cT+cB+c9)
¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

37,966,778
0

37,966,778

37,966,778

o

o

0
0
0
0
0
0

37,966,778
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37,966,778
0
0
37,966,778
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2,409,175
0

2,409,175

2,409,175

2,130,294
0

2,130,294

2,130,294

o
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35,557,603
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35,557,603
0
0
35,557,603
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INSTITUTO TEMAZCALLI et

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto'de Egresos: Detallado LDF Jsmndetaliz fon D
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién) :
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 (b)
(PESOS)
Egresos
Concepto (c) — Subejercicio (e)

Aprobado (d) &"::::zz:z:::‘; Modificado Devengado Pagado
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0
¢3) Combustibles y Energia 0 0
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion 0 0
c5) Transporte 0 0
¢6) Comunicaciones 0 0
¢7) Turismo 0 0
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion 0 0
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos 0 0
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— - e . INSTITUTO TEMAZCALLT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos- Detallado LDPeiF st

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 {b)

(PESOS)
Egresos
Concepto (c) e : Subejercicio (e)
mpliaciones ;
Aprobado (d) (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de |a Deuda 0 0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles

; 0 0
y Ordenes de Gobiemno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
Total de Egresos (Il =1+ 1) 43,466,778 1,951,213 45,417,991 4,572,520 4,293,639 40,845,471
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