Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e
Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores	5,500,000 0	1,951,213 0	7,451,213 0 0 0	2,163,345 0	2,163,345 0	5,287,86
 a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales 			0			(
esarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud	5,500,000	1,951,213	7,451,213 0	2,163,345	2,163,345	5,287,868 0
94) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 95) Educación 6) Protección Social 7) Otros Asuntos Sociales	5,500,000	1,951,213	7,451,213 0 0 0	2,163,345	2,163,345	5,287,868 0 0
2) Asuntos Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 3) Combustibles y Energía 4) Minería, Manufacturas y Construcción 5) Transporte	0	0	0 0 0 0	0	0	0
) Comunicaciones) Turismo) Ciencia, Tecnología e Innovación	o diam.	o G	0 0 0	4	6	0 0 0 0

INSTITUTO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 (b) (PESOS)

344

Concepto (c)						
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0	SERVING GRAND AND THE SE	10000000000000000000000000000000000000	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0	0	0	(
any results de Ejercicios riscales Africeriores			0			(
Sasto Etiquetado (II=A+B+C+D) Sobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	37,966,778 0	0	37,966,778 0 0 0 0 0 0 0	2,409,175 0	2,130,294	35,557,603 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad	37,966,778	0	37,966,778 0	2,409,175	2,130,294	35,557,603
b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	37,966,778	0	37,966,778 0 0	2,409,175	2,130,294	0 35,557,603 0 0
resarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	O	0 0 0	0:	0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HAVER COMM

- MSHTUTT

entre flatter but i sujete

- United Edgponycosk (Cotalis etc.)

Collected Base Collected C

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 (b)

1	D		C	1	0
t	г	ㄷ	o	v	S

Concepto (c)		ALC: TOTAL				
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía			0			
4) Minería, Manufacturas y Construcción			0			
5) Transporte			0			1
6) Comunicaciones			0			
7) Turismo			0			
8) Ciencia, Tecnología e Innovación			0			
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			

Shoon

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado «LDP» Fresupue Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2017 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	
Total de Egresos (III = I + II)	43,466,778	1,951,213	45,417,991	4,572,520	4,293,639	40,845,47

FERNANDA MEDINA RIVERA DIRECTORA GENERAL

SORTH CLASSES

JOSE RAÚL RETA MEDINA SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

CTALL SCHOOL CLENDER